

Date: 01st September, 2026

To
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

BSE Scrip Code – 544855
Scrip Symbol – PRIMAINNO

Subject: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the SEBI Listing Regulations, we enclose herewith copy of Newspaper Advertisement published in Financial Express and Vartman Pravah, today, i.e., 1st September, 2026, regarding Notice of the 2nd Annual General Meeting of the Company and e-voting information.

The above information is also available on the website of the Company at www.primainnovation.in

This is for your information and records.

Thanking you,

For Prima Innovation Limited

Hetal M. Panchal
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No.: A79795

Encl: A/a


PRIMA INNOVATION LTD.

(CIN - U22207DD2024PLC010039)

Regd. Off.: Survey No. 85/1-2, 86/1, Daman Ind. Estate, Kadaiya,

Daman and Diu, 396210, India. Tel.: +91 2228574768 / 69 / 1791

E-mail: cs@primainnovation.in Website: www.primainnovation.in

NOTICE OF 2ND ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 2nd Annual General Meeting ("AGM") of Prima Innovation Limited ("the Company") will be held on **Wednesday, 23rd September, 2026 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM")** to transact the business set out in the notice of the AGM ("Notice") dated 10th August, 2026.

In compliance with the relevant Circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report of the Company for the Financial Year 2025-26 has been sent on Monday, 31st August, 2026 through electronic mode to the Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent / Depositories.

The Annual Report including the Notice of AGM for the financial year 2025-26 is also available on the Company's website at www.primainnovation.in, the website of the BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of the National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

REMOTE E-VOTING / VOTING DURING THE AGM

- Pursuant to the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by ICSI, (each as amended or modified from time to time), the Company has engaged the services of NSDL to provide the facility to Members to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM through electronic voting system. The Members can cast their vote through remote e-voting before the AGM as well as during the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The remote e-voting period commences on **Sunday, 20th September, 2026 (09.00 A.M. IST) to Tuesday, 22nd September, 2026 (05.00 P.M. IST).**
- The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter upon expiry of the period.
- The voting rights shall be as per the number of equity shares held by Members as on the Wednesday, 16th September, 2026 being the cut-off date for e-voting. Any person, whose name appears in the Register of Members as on the cut-off date is eligible to cast vote electronically on all the resolutions set forth in the Notice of AGM.
- Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting, shall be eligible to vote during the AGM.
- Detailed procedure for e-voting is provided in the Notice of the AGM.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes the member of the Company after the notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as on the cut-off date, i.e. Wednesday, 16th September, 2026 may kindly refer to the notice uploaded in the Company's website at www.primainnovation.in.

KYC UPDATION:

Shareholders who are holding shares in demat mode and have not updated their KYC details are requested to register the email id and other KYC details with the depositories through their depository participants.

Shareholders who are holding shares in physical mode and have not updated their KYC details are requested to submit Form ISR-1 (available for download from <https://primainnovation.in/investor-corner/>) to update their email, bank account details and other KYC details with Company's Registrar and Share Transfer Agent ('RTA'), Bigshare Services Private Limited. You are requested to email the duly filled in form, to: investor@bigshareonline.com. This will enable the shareholders to receive electronic copies of the Annual Report 2025-26, Notice of the AGM, instructions for remote e-voting, instructions for participation in the AGM through VC.

In case of queries / grievances in respect remote e-voting, members may send an email to: evoting@nsdl.com or call at 022- 4886 7000.

**By Order of the Board of Directors
For Prima Innovation Limited**

Sd/-

Hetal Panchal

 Date: 1st September, 2026

Company Secretary and Compliance Officer

Place: Mumbai

Membership No: A79795

PRIMA™ પ્રાઈમા ઇનોવેશન લિ.
 INNOVATION
 (CIN - U22207DD2024PLC010039)
 રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : સવે નં. ૮૫/૧-૨, ૮૬/૧, દમણ ઈન્ડ.
 એસ્ટેટ, કડયા, દમણ અને દીવ - ૩૯૬૨૧૦, ભારત.
 ફોન નં. +91 2228574768 / 69 / 1791
 ઈમેઈલ : cs@primainnovation.in
 વેબસાઈટ : www.primainnovation.in

બીજી વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને ઈ-મતદાન માહિતીની સૂચના

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે, પ્રાઈમા ઇનોવેશન લિમિટેડ ("કંપની")ની બીજી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("AGM") બુધવાર, ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યે (IST) વીડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC") અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ માધ્યમો ("OAVM") દ્વારા ૧૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ના રોજ યોજાયેલી એજન્ડા ("નોટિસ")ની સૂચનામાં દર્શાવેલ વ્યવસાયના સંચાલન માટે યોજવામાં આવશે.

સંબંધિત પરિપત્ર મુજબ, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટે કંપનીના વાર્ષિક અહેવાલ સાથે એજન્ડાની સૂચના સોમવાર, ૩૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ના રોજ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી એવા સભ્યોને મોકલવામાં આવી છે કે જેમના ઈ-મેઈલ સરનામા કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે.

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટે એજન્ડાની સૂચના સહિતનો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ www.primainnovation.in, બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ("NSDL")ની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

રિમોટ ઈ-મતદાન/એજન્ડા દરમિયાન મતદાન

૧. કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓ, જો કોઈ હોય તો, કંપનીઝ (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચવામાં આવતી, સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ રિસ્કલોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અને આઈસીએસઆઈ દ્વારા જારી કરાયેલ સેકેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ્સ જનરલ મીટીંગ્સ (એસએસ-૨) (દરેક સમયે સુધારેલા અથવા સંશોધિત કર્યા મુજબ) સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા એજન્ડામાં પસાર કરવામાં આવેલા ઠરાવો પર તેમના મત આપવાના અધિકારનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પૂરી પાડવા માટે એનએસડીએલની સેવાઓનો ઉપયોગ કર્યો છે. સભ્યો એજન્ડા પહેલા તેમજ એજન્ડા દરમિયાન રિમોટ ઈ-મતદાન દ્વારા પોતાનો મત આપી શકે છે. જે સભ્યોએ એજન્ડા પહેલા રિમોટ ઈ-મતદાન દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો છે તેઓ પણ એજન્ડામાં હાજરી આપી શકે છે, પરંતુ તેઓ ફરીથી મતદાન કરવા માટે હક્કદાર રહેશે નહીં.

૨. રિમોટ ઈ-મતદાનનો સમયગાળો રવિવાર, ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ (સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે IST) થી મંગળવાર, ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ (સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે IST) સુધી ચાલુ રહેશે.

૩. સમયગાળો પૂર્ણ થયા પછી એનએસડીએલ દ્વારા રિમોટ ઈ-મતદાન મોડ્યુલને નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે.

૪. મતદાનના અધિકારો બુધવાર, ૧૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ના રોજ ઈ-મતદાન માટેની કટ-ઓફ તારીખના રોજ સભ્યો દ્વારા રાખવામાં આવેલ ઈક્વિટી શેરની સંખ્યા અનુસાર રહેશે. કોઈપણ વ્યક્તિ, જેનું નામ કટ-ઓફ તારીખે સભ્યોના રજિસ્ટરમાં દેખાય છે, તે એજન્ડાની સૂચનામાં દર્શાવેલ તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મતદાન કરવા માટે પાત્ર છે.

૫. એજન્ડામાં હાજર રહેલા સભ્યો કે જેમણે રિમોટ ઈ-મતદાન દ્વારા મતદાન કર્યું નથી, તેઓ એજન્ડા દરમિયાન મતદાન કરવા માટે પાત્ર રહેશે.

૬. ઈ-મતદાન માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજન્ડાની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે.

૭. કોઈપણ વ્યક્તિ કે જે કંપનીના શેર મેળવે છે અને કંપની દ્વારા ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીનો સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે બુધવાર, ૧૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ના રોજ શેર ધરાવે છે, તે કૃપા કરીને કંપનીની વેબસાઈટ www.primainnovation.in પર અપલોડ કરેલી સૂચનાનો સંદર્ભ લઈ શકે છે.

KYC અપડેટ:

જે શેરધારકો ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવે છે અને તેમની KYC વિગતો અપડેટ કરી નથી તેમને વિનંતી છે કે તેઓ તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ દ્વારા ડિપોઝિટરીમાં ઈમેઈલ આઈડી અને અન્ય KYC વિગતો નોંધાવે.

જે શેરધારકો ભૌતિક રીતે શેર ધરાવે છે અને તેમની KYC વિગતો અપડેટ કરી નથી તેમને કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ('RTA'), બિગશેર સર્વિસીસ પ્રાઈવેટ લિમિટેડને તેમના ઈમેઈલ, બેંક ખાતાની વિગતો અને અન્ય KYC વિગતો અપડેટ કરવા માટે ફોર્મ ISR-1 (<https://primainnovation.in/investor-corner/>) પરથી ડાઉનલોડ કરવા માટે ઉપલબ્ધ) સબમિટ કરવા વિનંતી છે. તમને યોગ્ય રીતે ભરેલું ફોર્મ investor@bigshareonline.com પર ઈમેઈલ કરવા વિનંતી છે. આનાથી શેરધારકોને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૫-૨૬, એજન્ડાની સૂચના, રિમોટ ઈ-મતદાન માટેની સૂચનાઓ, વીસી દ્વારા એજન્ડામાં ભાગ લેવા માટેની સૂચનાઓની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો પ્રાપ્ત થશે.

રિમોટ ઈ-મતદાન સંબંધિત પ્રશ્નો/કરિયાદોના કિસ્સામાં, સભ્યો evoting@nsdl.com પર ઈમેઈલ મોકલી શકે છે અથવા 022-4886 7000 પર કોલ કરી શકે છે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશથી

પ્રાઈમા ઇનોવેશન લિમિટેડ વતી

સહી/-

હેતલ પંચાલ

તારીખ: ૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬
સ્થળ : મુંબઈ

કંપની સેક્રેટરી અને અનુપાલન અધિકારી
મેમ્બરશીપ નં. A79795

